ioñistas de mí representada, las siguientes transferencias de acciones: 

de la transferencia mencionada la nómina de accionistas de Luegd] 
TROLROOM S.A. queda de la siguiente manera: CONT 

¡pl Andres Galecio Hurel, con cédula de identidad + 091797885-0,   -Dan 

propi dtaria de cuatrocientos cuatro (404) acciones.